
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang Namen ASF-Nr. BL Klasse Erg. Erg. Ges. St.

1 LEICHTFRIED Gerhard 100220 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 195

2 RIEGLER Gerhard jun. 100591 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 194

3 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 92 192

4 GLÖCKL Bernhard 100127 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 191

5 RÖSKA Franz 100589 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 8 8 3 86 186

6 BRANTNER Ernst 100198 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85 185

7 SCHNEIDER Martin 100728 NÖ All 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 183

8 GROIS Herbert 100133 NÖ All 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 178

9 OFNER Alois 100449 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 9 9 9 8 8 8 7 0 78 176

10 ROHRHOFER Marco 100094 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 9 9 8 8 7 7 7 7 4 76 172

11 SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander100711 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 9 9 9 8 6 5 1 0 67 163

12 OFNER Klaus 100445 NÖ All 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 87 10 7 7 6 6 6 5 5 4 0 56 143

13 HYMER Benjamin 100442 NÖ All 10 10 9 9 9 9 8 7 5 3 79 10 9 8 8 7 7 6 5 1 0 61 140

1 HALLER Michaela 100479 NÖ Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 9 5 3 85 185

2 LEICHTFRIED Gerlinde 100221 NÖ Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 9 0 89 10 9 8 8 8 7 6 5 5 4 70 159

3 LEHENSTEINER Susanne 100217 NÖ Dam 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85 10 10 9 9 9 9 5 4 3 2 70 155

4 NAUE Ursula 100335 NÖ Dam 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 9 8 7 7 5 4 0 0 0 0 40 135

DAMENKLASSE

weitere Resultate siehe Rückseite

Schiessleiter  :  Josef Kohzina,       ASF Delegierter:   Ing. Helmuth Protzner

Jury               :  

Richter          :  H. Protzner, M. Winner, E. Habermann

NÖ Landesmeisterschaft

ASF Büchsen Bewerb - Einzelladebüchse

am  01.08.2020 in Mistelbach

ALLGEMEINE KLASSE
sitzend stehend angestrichen

 



Rang Namen ASF-Nr. BL Klasse Erg. Erg. Ges. St.sitzend stehend angestrichen

1 STOCKNER Hermann 100352 NÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 190

2 STÖGER Johannes 100357 NÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7 88 188

3 FISCHER Anton 100683 NÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 8 7 4 85 184

4 KUTSAM Alois 100410 NÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 8 8 8 7 7 6 6 79 179

5 STAUFER Dieter 100343 NÖ Sen 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 9 8 7 7 7 7 5 4 74 170

6 AUER Gottfried 100385 NÖ Sen 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 9 9 8 7 7 6 3 2 71 166

7 KALTENBRUNNER Siegfried 100418 NÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 9 8 7 7 7 6 5 4 0 63 160

8 SITZ-KRUMBERGER Gustav 100336 NÖ Sen 10 10 10 10 10 8 8 8 6 5 85 10 9 9 8 8 8 7 7 5 1 72 157

9 JAHN Franz 100446 NÖ Sen 10 10 10 10 9 8 8 8 7 7 87 9 8 8 6 5 5 4 2 1 0 48 135

1 WIMMER Johann 100429 NÖ Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 10 9 9 9 8 8 7 6 86 183

2 MATTES Hans 100068 NÖ Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 7 7 4 82 182

3 HAGEN Heinz 100729 NÖ Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 8 8 7 7 5 82 182

4 STEIBL Gerhard 100576 NÖ Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 8 8 8 3 2 76 174

SENIORENKLASSE II

SENIORENKLASSE



Name Erg. Erg. Ges.

RIEGLER Gerhard jun. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 194

MÜLLNER Tobias 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 92 192

GLÖCKL Bernhard 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 191

LEICHTFRIED Gerhard 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 195

STOCKNER Hermann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 190

HAGEN Heinz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 8 8 7 7 5 82 182

RÖSKA Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 8 8 3 86 186

FISCHER Anton 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 8 7 4 85 184

STEIBL Gerhard 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 8 8 8 3 2 76 174

MATTES Hans 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 7 7 4 82 182

BRANTNER Ernst 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85 185

STAUFER Dieter 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 9 8 7 7 7 7 5 4 74 170

SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 9 9 9 8 6 5 1 0 67 163

GROIS Herbert 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 178

SCHNEIDER Martin 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 183

WIMMER Johann 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 10 9 9 9 8 8 7 6 86 183

AUER Gottfried 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 9 9 8 7 7 6 3 2 71 166

ROHRHOFER Marco 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 9 9 8 8 7 7 7 7 4 76 172

KUTSAM Alois 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 8 8 8 7 7 6 6 79 179

LEICHTFRIED Gerlinde 10 10 10 10 10 10 10 10 9 0 89 10 9 8 8 8 7 6 5 5 4 70 159

KALTENBRUNNER Siegfried 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 9 8 7 7 7 6 5 4 0 63 160

HALLER Michaela 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 9 5 3 85 185

SITZ-KRUMBERGER Gustav 10 10 10 10 10 8 8 8 6 5 85 10 9 9 8 8 8 7 7 5 1 72 157

LEHENSTEINER Susanne 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85 10 10 9 9 9 9 5 4 3 2 70 155

 3. Rang   Sportunion SV Melk 3 544  Ringe

 2. Rang   Sportunion SV Melk 2 567  Ringe

NÖ Landesmeisterschaft

ASF Büchsen Bewerb - Einzelladebüchse

am  01.08.2020 in Mistelbach

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Sportunion SV Melk 577  Ringe
sitzend stehend angestrichen

 4. Rang   Sportunion SV Melk 4 537  Ringe

 5. Rang   SV Mistelbach 2 524  Ringe

 6. Rang   Sportunion SV Melk 6 521  Ringe

 7. Rang   Sportunion SV Melk 5 498  Ringe

 8. Rang   JSC Hollabrunn 497  Ringe



OFNER Klaus 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 87 10 7 7 6 6 6 5 5 4 0 56 143

JAHN Franz 10 10 10 10 9 8 8 8 7 7 87 9 8 8 6 5 5 4 2 1 0 48 135

HYMER Benjamin 10 10 9 9 9 9 8 7 5 3 79 10 9 8 8 7 7 6 5 1 0 61 140

 9. Rang   SV Mistelbach 418  Ringe

 


